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PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS

ANDREA GESTEIRA RAMOS

CIRO AUGUSTO RODRIGUES SILVA

CRISTIANO OLIVEIRA RIBEIRO
PRADO
DOMINGOS SÁVIO BELFORT
CAMPOS JÚNIOR
GEÍSA BORGES FERNANDES

LÍGIA CONCEIÇÃO NOVO DOS
SANTOS

Nome

43215483572

21263442587

99422662591

3933996481

53483650504

56105339291

CPF

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA
(SEGURANÇA E TRANSPORTE)
ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

Cargo

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

Regime Jurídico

JUSTICA FEDERAL DA BAHIA

JUSTICA FEDERAL DA BAHIA

SUBSECAO JUDICIARIA DE BOM JESUS
DA LAPA
JUSTICA FEDERAL DA BAHIA

JUSTICA FEDERAL DA BAHIA

SUBSEÇAO JUDICIARIA DE JUAZEIRO

Órgão

22/01/2015

24/02/2015

11/05/2016

25/06/2010

02/04/2016

05/06/2009

Data de Cessão

ANEXO VII - B - Relação de membros e servidores que se encontram afastados para exercício de funções em outros órgãos da Administação Pública


