

Pág.: 5 21/10/2016 RHRREL1690

ANEXO VII - B - Relação de membros e servidores que se encontram afastados para exercício de funções em outros órgãos da Administação Pública

Nome	CPF	Cargo	Regime Jurídico	Órgão	Data de Cessão
ANDREA GESTEIRA RAMOS	43215483572	TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA	RJU	JUSTICA FEDERAL DA BAHIA	22/01/2015
CIRO AUGUSTO RODRIGUES SILVA	21263442587	TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA	RJU	JUSTICA FEDERAL DA BAHIA	24/02/2015
CRISTIANO OLIVEIRA RIBEIRO PRADO	99422662591	ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA	RJU	SUBSECAO JUDICIARIA DE BOM JESUS DA LAPA	11/05/2016
DOMINGOS SÁVIO BELFORT CAMPOS JÚNIOR	3933996481	TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA (SEGURANÇA E TRANSPORTE)	RJU	JUSTICA FEDERAL DA BAHIA	25/06/2010
GEÍSA BORGES FERNANDES	53483650504	ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA	RJU	JUSTICA FEDERAL DA BAHIA	02/04/2016
LÍGIA CONCEIÇÃO NOVO DOS	56105339291	TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA	RJU	SUBSEÇAO JUDICIARIA DE JUAZEIRO	05/06/2009